[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2014

             № 1890
О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации МР «Мещовский район» от 17.12.2013г. № 1365

«Об утверждении муниципальной Программы «Развитие
 предпринимательства и инноваций в муниципальном районе
«Мещовский район»

  В соответствии с п. 5 ст. 7 Устава МР «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную Программу “Развитие предпринимательства и инноваций в муниципальном районе “Мещовский район”, изложив в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2015г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Мещовский район» по муниципальному хозяйству Голубева М.Л.
Глава администрации                                                                              В.Г. Поляков